Maxiglass Noverta Premium
 De groene revolutie in professioneel koelen
 Ongekend zuinig met stroom
 Nieuwe vormgeving
 Maximale presentatie
 Leverbaar met deurlijst in antraciet en chroomstaal
 Direct geld besparen op stroomverbruik tot wel 65% per jaar
Gamko Maxiglass

MG/500G
Exterieur van antraciet plaatstaal
en voorzien van 2 draaiende
glasdeuren met een omlijsting
van antraciet profiel
MG/300RG
Exterieur van antraciet plaatstaal
en voorzien van glasdeur met een
omlijsting van antraciet profiel,
rechtsdraaiend
 MODEL # DEUREN KOUDEMIDDEL KLEUR DEUR INTERN VOLUME OPSLAGCAPACITEIT  OPGENOMEN VERMOGEN AFMETING B x D x H ** #ROOSTERS
 LG2/150RG 1x rechtsdraaiend R600a antraciet 140 liter 135 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 840/850mm 2x enkel
 LG2/150LG 1x linkdraaiend R600a antraciet 140 liter 135 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 840/850mm 2x enkel
 LG2/150RGCS 1x rechtsdraaiend R600a chroomstaal 140 liter 135 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 840/850mm 2x enkel
 LG2/150LGCS 1x linksdraaiend R600a chroomstaal 140 liter 135 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 840/850mm 2x enkel
 MG2/150RG 1x rechtsdraaiend R600a antraciet 150 liter 144 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 900/910mm 2x enkel
 MG2/150LG 1x linksdraaiend R600a antraciet 150 liter 144 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 900/910mm 2x enkel
 MG2/150RGCS 1x rechtsdraaiend R600a chroomstaal 150 liter 144 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 900/910mm 2x enkel
 MG2/150LGCS 1x linksdraaiend R600a chroomstaal 150 liter 144 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 506 x 900/910mm 2x enkel
 MG2/150SD 2x schuifdeur R600a antraciet 150 liter 144 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 602 x 526 x 900/910mm 2x enkel
 MG2/250G 2x draaiend R600a antraciet 250 liter 215 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 900 x 506 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/250GCS 2x draaiend R600a chroomstaal 250 liter 215 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 900 x 506 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/250SD 2x schuifdeur R600a antraciet 250 liter 215 x 30 cl (ø60mm) 117W  1 900 x 526 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/275G 2x draaiend R600a antraciet 275 liter 295 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1200 x 506 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/275GCS 2x draaiend R600a chroomstaal 275 liter 295 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1200 x 506 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/275SD 2x schuifdeur R600a antraciet 275 liter 295 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1200 x 526 x 900/910mm 2x dubbel
 MG2/315G 3x draaiend R600a antraciet 315 liter 333 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1350 x 506 x 900/910mm 6x enkel
 MG2/315GCS 3x draaiend R600a chroomstaal 315 liter 333 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1350 x 506 x 900/910mm 6x enkel
 MG2/315SD 3x schuifdeur R600a antraciet 315 liter 333 x 30 cl (ø60mm) 212W  1 1350 x 526 x 900/910mm 6x enkel
 MG/300RG 1x rechtsdraaiend R134a* antraciet 300 liter 310 x 30 cl (ø60mm) 338W  1 602 x 530 x 1800mm 5x enkel
 MG/300LG 1x linksdraaiend R134a* antraciet 300 liter 310 x 30 cl (ø60mm) 338W  1 602 x 530 x 1800mm 5x enkel
 MG/300RGCS 1x rechtsdraaiend R134a* chroomstaal 300 liter 310 x 30 cl (ø60mm) 338W  1 602 x 530 x 1800mm 5x enkel
 MG/300LGCS 1x linksdraaiend R134a* chroomstaal 300 liter 310 x 30 cl (ø60mm) 338W  1 602 x 530 x 1800mm 5x enkel